
 

 

 
 

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ»  

 

 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2025 г.                                                                               № 254-у 

г. Москва 

 

 

О зачислении абитуриентов на места с оплатой стоимости обучения 

по договорам об образовании на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

магистратуры в частное учреждение высшего образования «Институт 

государственного администрирования» на 2025/2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция следующих 

абитуриентов: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Количество баллов 

1. Алиев Эмиль Намикович 

 

185 

2. Белоусов Владислав Антонович 

 

146 

3. Елизаров Павел Витальевич 

 

192 

4. Карпушенкова Мирослава Михайловна 

 

195 

5. Керефов Беслан Дмитриевич 

 

184 

6. Нигов Дамир Хангериевич  

 

197 

7. Нугманов Егор Максимович 

 

190 



8. Сафронов Алексей Юрьевич 

 

188 

9. Умаров Ясин Исмаилович 

 

186 

 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент следующих 

абитуриентов: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Количество баллов 

1. Алханов Магомед-Али Турпал Алиевич 

 

185 

2. Арсланбеков Осман Тимурович  

 

185 

3. Балашов Александр Андреевич 

 

188 

4. Волков Юрий Геннадьевич 

 

192 

5. Каров Астемир Владимирович 

 

180 

6. Кочкаров Магомед Мусабиевич 

 

185 

7. Кочкаров Руслан Мусабиевич 

 

188 

8. Малько Саргон Дмитриевич 

 

186 

9. Мегиев Тимерхан Абдуллаевич 

 

195 

10. Москвин Никита Михайлович 

 

195 

11. Хакимова Ксения Андреевна 

 

140 

12. Холмуродов Мухаммаджон Исломжонович 

 

185 

 

 

3. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной формы 

обучения по направлению подготовки 37.03.01 Психология следующих 

абитуриентов: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Количество баллов 

1. Алексеева Алла Дмитриевна 

 

202 



2. Корниенко Анастасия Александровна 

 

205 

3. Муратов Эльдар Мерожович 

 

200 

 

 

Основание: решение приемной комиссии от 28.08.2025 г. (протокол № 8) 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе П.Н. Рузанова. 

 

 

Ректор                                                                                    А.В. Тараканов 

 

 

Согласовано: 

 

Проректор по УР                                                                   П.Н. Рузанов 

 

 

 

 

 

 

 


		info@iga.ru
	2025-08-29T17:48:03+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа




